

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.39-008 บ้านทุ่งดุก หมู่ที่ 4 ตำบลเวียง กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร ยาว 2.287 กิโลเมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ 11,566 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COTE & TACK COAT) 1.1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	11,566.000	16.08	185,981.28	1.3655	21.95	253,957.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.39-008 บ้านทุ่งดุก หมู่ที่ 4 ตำบลเวียง กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร ยาว 2.287 กิโลเมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ 11,566 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	1.1.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.2 งานผิวทางเชื่อม 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	11,566.000	248.07	2,869,177.62	1.3655	338.73	3,917,862.04
3	1.2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	500.000	16.08	8,040.00	1.3655	21.95	10,978.62
4	1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 1.3 งานเส้นจราจร	ตร.ม.	500.000	248.07	124,035.00	1.3655	338.73	169,369.79

วรุฒิ บัววัฒนา

19 พฤษภาคม 2565 16:11:08

หน้า 2 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.39-008 บ้านทุ่งดุก หมู่ที่ 4 ตำบลเวียง กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร ยาว 2.287 กิโลเมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ 11,566 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	700.000	290.00	203,000.00	1.3655	395.99	277,196.50
	1.4 งานจราจรสงเคราะห์							
6	1.4.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรบรรทุก	ชุด	2.000	11,760.00	23,520.00	1.3655	16,058.28	32,116.56
7	1.4.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	ชุด	1.000	8,000.00	8,000.00	1.3655	10,924.00	10,924.00
8	1.4.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	ชุด	1.000	13,070.00	13,070.00	1.3655	17,847.08	17,847.08
9	1.4.4 ป้ายจราจรแบบ บ2. (แนะนำแหล่งท่องเที่ยว)	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3655	11,797.92	11,797.92
10	1.4.5 งานติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	แห่ง	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3655	19,499.34	77,997.36
	1.5 งานอาคารระบายน้ำ							
	1.5.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							
	1.5.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.5.1.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.39-008 บ้านทุ่งดุก หมู่ที่ 4 ตำบลเวียง กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร ยาว 2.287 กิโลเมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ 11,566 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.5.1.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.MANHOLE) 1.5.1.1.1.1.1 อ่างรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กชนิด A สำหรับท่อขนาด 0.60 ม.พร้อมฝาบ่อพัก (R.C. MANHOLE TYPE A FOR R.C.P. 0.60 M.) (DWG. NO. DS-407) ขนาด 0.85 x 0.85 ม. สูงเฉลี่ย 1.50 ม. ท่อ 0.60 M. เข้า ออก STEEL GRATING 0.25 x 1.10 ม.	EACH	1.000	12,846.91	12,846.91	1.3655	17,542.45	17,542.45
12	1.6 งานระบายน้ำย่านชุมชน ขนาดกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.30 ม. หนา 0.10 ม. ยาว 305.00 ม.พร้อมฝาปิด คสล.	ลบ.ม.	213.500	23.08	4,927.58	1.3655	31.51	6,728.61
13	1.6.2 คอนกรีต 240 Ksc.	ลบ.ม.	76.250	2,128.43	162,292.78	1.3655	2,906.37	221,610.79
14	1.6.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	15.250	1,988.24	30,320.66	1.3655	2,714.94	41,402.86

วรุฒิ บั้ววัฒนา

19 พฤษภาคม 2565 16:11:08

หน้า 4 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.39-008 บ้านทุ่งดุก หมู่ที่ 4 ตำบลเวียง กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร ยาว 2.287 กิโลเมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ 11,566 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.6.4 ทราหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	19.060	618.37	11,786.13	1.3655	844.38	16,093.96
16	1.6.5 เหล็กเส้นกลม 6 มม.	ตัน	1.830	36,094.61	66,053.13	1.3655	49,287.18	90,195.54
17	1.6.6 เหล็กเส้นกลม 9 มม.	ตัน	7.020	34,066.47	239,146.61	1.3655	46,517.76	326,554.69
18	1.6.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	265.500	42.06	11,166.93	1.3655	57.43	15,248.44
19	1.6.8 ไม้แบบ 1	ตร.ม.	137.250	383.51	52,636.74	1.3655	523.68	71,875.46
20	1.6.9 เหล็กฉาก 50*50*4 มม.	ท่อน	102.000	637.84	65,059.68	1.3655	870.97	88,838.99
	2. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
21	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	10.000	1,193.81	11,938.10	1.3655	1,630.14	16,301.47
22	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	57.77	57.77	1.3655	78.88	78.88
	4. งานก่อสร้างสะพาน คสล.ขนาดกว้าง 7.00 ม. ยาว 12.00 ม. แบบไม่มีทางเท้าจำนวน 2 จุด							
	4.1 งานเสาเข็ม							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.39-008 บ้านทุ่งดุก หมู่ที่ 4 ตำบลเวียง กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร ยาว 2.287 กิโลเมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ 11,566 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	4.1.1 เสาค้ำเสริมสี่เหลี่ยมตัน 0.40x0.40x8.00 ม.	ตัน	24.000	6,400.00	153,600.00	1.2670	8,108.80	194,611.20
24	4.1.2 ดอกเสาค้ำเสริม คสล. ขนาด 0.40x0.40x8.00 ม.	ตัน	24.000	2,880.00	69,120.00	1.2670	3,648.96	87,575.04
25	4.1.3 สกัดหัวเสาค้ำเสริม	ตัน	24.000	350.00	8,400.00	1.2670	443.45	10,642.80
	4.2 งานกำแพงดิน คสล. (2ด้าน)และรับคานพื้น							
26	4.2.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	42.400	2,128.43	90,245.43	1.2670	2,696.72	114,340.95
27	4.2.2 งานเหล็กเสริม	ตัน	5.610	3,300.00	18,513.00	1.2670	4,181.10	23,455.97
28	4.2.3 เหล็กเส้นกลม 9 มม.	ตัน	1.370	29,966.47	41,054.06	1.2670	37,967.51	52,015.49
29	4.2.4 เหล็กเส้นข้ออ้อย 12 มม.	ตัน	1.380	29,538.88	40,763.65	1.2670	37,425.76	51,647.54
30	4.2.5 เหล็กเส้นข้ออ้อย 16 มม.	ตัน	.100	29,026.72	2,902.67	1.2670	36,776.85	3,677.68
31	4.2.6 เหล็กเส้นข้ออ้อย 25 มม.	ตัน	2.760	29,981.11	82,747.86	1.2670	37,986.06	104,841.53
32	4.2.7 ลวดผูกเหล็ก	ตัน	150.900	42.06	6,346.85	1.2670	53.29	8,041.45
33	4.2.8 งานไม้แบบ	ตร.ม.	97.600	133.00	12,980.80	1.2670	168.51	16,446.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.39-008 บ้านทุ่งดุก หมู่ที่ 4 ตำบลเวียง กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร ยาว 2.287 กิโลเมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ 11,566

ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
34	4.2.9 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	48.800	570.09	27,820.39	1.2670	722.30	35,248.43
35	4.2.10 ไม้เคร้ารัดแบบ	ลบ.ฟ.	14.640	570.09	8,346.11	1.2670	722.30	10,574.52
36	4.2.11 ไม้ค้ำยัน 3"x3" ยาว 3.00 ม.	ต้น	10.000	120.00	1,200.00	1.2670	152.04	1,520.40
37	4.2.12 ตะปู	กก.	24.400	39.72	969.16	1.2670	50.32	1,227.92
38	4.2.13 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	48.800	20.00	976.00	1.2670	25.34	1,236.59
	4.3 งานพื้นสะพาน คสล. และราวสะพาน คสล.							
39	4.3.1 Plank Gerder ขนาด 12.00 ม. Skew 0 องศา (ตัวริม) Skearkey 2 ชั้น	ทอน	4.000	70,100.00	280,400.00	1.2670	88,816.70	355,266.80
40	4.3.2 Plank Girder ขนาด 12.00 ม.Skew 0 องศา (ตัวกลาง) Shearkey 2 ชั้น	ทอน	12.000	62,965.00	755,580.00	1.2670	79,776.65	957,319.86
41	4.3.3 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	18.020	2,128.43	38,354.30	1.2670	2,696.72	48,594.89
42	4.3.4 งานเหล็กเสริม	ต้น	2.570	3,300.00	8,481.00	1.2670	4,181.10	10,745.42
43	4.3.5 เหล็กเส้นกลม 9 มม.	ต้น	.930	29,966.47	27,868.81	1.2670	37,967.51	35,309.78
44	4.3.6 เหล็กเส้นข้ออ้อย 12 มม.	ต้น	.910	29,538.88	26,880.38	1.2670	37,425.76	34,057.44

วรุฒิ บัณฑิตนา

19 พฤษภาคม 2565 16:11:08

หน้า 7 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.39-008 บ้านทุ่งดุก หมู่ที่ 4 ตำบลเวียง กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร ยาว 2.287 กิโลเมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ 11,566 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
45	4.3.7 เหล็กเส้นข้ออ้อย 16 มม.	ตัน	.210	29,026.72	6,095.61	1.2670	36,776.85	7,723.13
46	4.3.8 เหล็กเส้นข้ออ้อย 20 มม.	ตัน	.540	29,472.48	15,915.13	1.2670	37,341.63	20,164.46
47	4.3.9 ลวดผูกเหล็ก	กก.	21.480	42.06	903.44	1.2670	53.29	1,144.65
48	4.3.10 Neopren Bearing Ped ขนาดกว้าง 150 มม.หนา 1 ซม.	ม.	32.000	250.00	8,000.00	1.2670	316.75	10,136.00
49	4.3.11 เหล็ก Dowel 25 มม.	ตัน	.120	29,981.11	3,597.73	1.2670	37,986.06	4,558.32
50	4.3.12 เหล็กฉาก 150*150*9 มม.	ท่อน	2.000	1,950.00	3,900.00	1.2670	2,470.65	4,941.30
51	4.3.13 วัสดุยาแนวรอยต่อ (joint Sealer)	ลิตร	326.400	15.00	4,896.00	1.2670	19.00	6,203.23
52	4.3.14 กระดาษขานอ้อย	แผ่น	7.000	350.00	2,450.00	1.2670	443.45	3,104.15
53	4.3.15 ท่อยาง 75*910 มม.	ท่อน	32.000	60.00	1,920.00	1.2670	76.02	2,432.64
	4.4 งานอื่นๆ							
54	4.4.1 ป้ายชื่อสะพาน	ป้าย	4.000	2,000.00	8,000.00	1.2670	2,534.00	10,136.00
55	4.4.2 งานทาสีราวสะพาน	เหมารวม	2.000	3,000.00	6,000.00	1.2670	3,801.00	7,602.00
56	4.4.3 งานรื้อถอนสะพานเดิม	จุด	2.000	25,000.00	50,000.00	1.2670	31,675.00	63,350.00

วรุฒิ บัณฑิตนา

19 พฤษภาคม 2565 16:11:08

หน้า 8 จาก 10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.39-008 บ้านทุ่งดุก หมู่ที่ 4 ตำบลเวียง กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร ยาว 2.287 กิโลเมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ 11,566

ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5. งานทาง(ถนนเชิงลาดคอสะพาน)ขนาด 6.00*10.00*2ข้าง จำนวน 2 จุด							
57	5.1 ทรายม	ลบ.ม.	15.000	385.37	5,780.55	1.3655	526.22	7,893.34
58	5.2 ดินถม	ลบ.ม.	93.360	179.00	16,711.44	1.3655	244.42	22,819.47
59	5.3 คอนกรีต ค2	ลบ.ม.	60.000	2,128.43	127,705.80	1.3655	2,906.37	174,382.26
60	5.4 งานเหล็กเสริม	ตัน	7.520	3,300.00	24,816.00	1.3655	4,506.15	33,886.24
61	5.5 เหล็กเส้นข้ออ้อย 12 มม.	ตัน	1.720	29,538.88	50,806.87	1.3655	40,335.34	69,376.78
62	5.6 เหล็กเส้นข้ออ้อย 16 มม.	ตัน	1.340	29,026.72	38,895.80	1.3655	39,635.98	53,112.21
63	5.7 เหล็กเส้นข้ออ้อย 20 มม.	ตัน	4.460	29,427.48	131,246.56	1.3655	40,183.22	179,217.17
64	5.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	225.600	42.06	9,488.73	1.3655	57.43	12,956.86
รวมราคากลาง								8,546,058.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.39-008 บ้านทุ่งดุก หมู่ที่ 4 ตำบลเวียง กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร ยาว 2.287 กิโลเมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ 11,566 ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชร.ถ.39-008 บ้านทุ่งดุก หมู่ที่ 4 ตำบลเวียง กว้าง 4.00 - 6.00 เมตร ยาว 2.287 กิโลเมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่ 11,566

ตารางเมตร เทศบาลตำบลเวียง อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

วรุฒิ บัววัฒนา

(วรุฒิ บัววัฒนา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

บัญญัติ รินนาคักดี

(บัญญัติ รินนาคักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ โนวิชัย

(อภิชาติ โนวิชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรุฒิ บัววัฒนา

19 พฤษภาคม 2565